Официальный бланк организации заказчика с указанием реквизитов

	Исх. №

	от

	Директору
ООО «Русь ЭО»
Поварову В.В.

Заявка
	   Прошу Вас заключить договор и организовать проведение оценки соответствия лифтов требованиям безопасности в форме

	Периодического технического освидетельствования ГОСТ Р 53783-2010

	Обследования ГОСТ Р 53783-2010

	Полного технического освидетельствования ГОСТ Р 53782-2010

	(указать при помощи символа V)

Список лифтов для оценки соответствия:

	№ п/п
	Заводской №
	Завод изготовитель
	Тип и обозначение модели
	Год изготовления
	Дата ввода в эксплуатацию
	Месяц и год планового ТО
	Адрес установки
	Грузоподъёмность (кг)
	Скорость движения (м/с)
	Кол-во остановок
	Высота подъема (м)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Контактные данные:

	Наименование организации заказчика

	Контактное лицо со стороны заказчика
(должность Ф.И.О., номер телефона)

	Наименование специализированной (обслуживающей) организации

	Контактное лицо со стороны специализированной организации (должность Ф.И.О., номер телефона)

	(должность)

	(Подпись)

	(Ф.И.О.)

М.П.
ВНИМАНИЕ! Заявка может быть подписана электронной подписью уполномоченного лица.